totaliter possit eneruari pñia iniucta non neglecta. Ad hanc quia Gas. de cal. in hoc bene dicit cū dicit q̄ nō oēs pñie ponūtur in iejuniis ergo si annus cōcedatur indulgētie de iniuctis penitētiis si capimus annū indiuiduū & integrū put incipit cōtinuatiue a principio usq; ad finē. Exemplū hac die habeo indulgētiā unus annū & hac die est mihi ipsoita pñia annualis ad iejunādum certe hoc respectu de necessitate annus est continuus non utilis. Sed intelligēdo q̄ annus de iniunctis penitētiis indultus non habeat continuū progressum sed solū dies anni quibus teneor iejunare cōputētur cum diebus quibus est mihi data indulgentia. Tunc indulgētia que est facta pro diebus quibus teneor iejunare op̄at pro illis diebus nō aut opatur pro illis diebus quibus non teneor iejunare & sic ex hoc uidetur melius dicendū q̄ si loquimur in pñia iejuniorū annus datus de indulgentiis sit utilis nō continuus.

Exemplū habeo iejunare oībus diebus ueneris usq; ad tot dies ueneris q̄ dies ascendūt ad tricētos sexagīta sex quia in oī diebus cōsistit totus annōs datur mihi unus annus remissiōis de iniuctis penitētiis certe uidetur q̄ ab oībus illis ccc.lxvi. diebus sum absolitus alias per ea que s̄. dicta sunt quia fatuum esset dicere q̄ mihi sit facta indulgētia p̄ illis diebus quibus nō teneor iejunare & certe uilesceret thesaurus ecclesie qui p̄ illo tpe quo nō teneor iejunare mihi daretur & hoc uideretur sine dubio quādo in līris indulgētia & diceretur de penīis iniuctis iejuniorū s̄ nō dicit cōiter ita sed dicitur simpliciter ī illis de iniuctis penitētiis & ideo si dat mihi penitētia ut singulis diebus dicam quatuor pater noster uel tot psalmos uel uisitem certū locū uel pasca paupem. illud pot & dī fieri singulis diebus uel q̄ p̄ totū unū annū uel annos singul diebus hoc faciā tūc q̄a oī die p̄ totū annū hoc possū facere & debeo si dat mihi indulgētia unius anni & sic dies erūt cōtinui & utiles ipsius indulgētie nō obstat quod allegatū est supius p̄ dūm Gas. cal. q̄ dicit uidet inconvēniēs q̄ si quis solēpnē pñia h̄z facere q̄a fecit patricidiū uel aliud simile uel habet facere aliam grauissimā pñia h̄z p̄ vii. annos. Alius p̄ vii. annos habet sextā feriā iejunare uel unū psalmū uel ter pater n̄ dicere q̄ eque unusquisq; iſtorū sit liberatus quia ipsemet Gaspar soluit cōtrariū remittēdo se ad

ei que dixi in prima questioē cum incepi tractare de indulgētiis
 in diffinitioē indulgentie in ultima p̄ticula in uerbo debitā & in
 uerbo p̄ recōpenſationem de pena indebita iustorū. **D**eus enim
 mediāte eius ministro iuste & misericorditer remittit per indul-
 gentias non ex merito illius cui imposta est pena quoniam non
 posset recte in hoc seculo p̄mereri pro uno peccato mortali. **S**ʒ
 p̄ tali peccatore deus acceptat pēas p̄ ippletis recōpēſando & cōi-
 cādo illi pēas & paſſiōes mortis ſue & ſcōr̄ marti⁹ q̄s ip̄i indebite
 & iuste receperūt & ſic ex meritis illarū penarū indebitarū xp̄o &
 ſcis abſtergimus pēas p̄ delictis n̄ris debite a ſacerdotibus nobis
 ip̄ofitas qñ cōtriti & cōfeli tales indulgētias ip̄etramus nec ex hoc
 nimis peitētie uileſcunt quia uilitati hoc debet ascribi ſed potius
 pretiositatſ ſanguinis xp̄i recōditi in archiuis Scē romane ecelie
 Cuius ſanguis minima gutta eſt ſufficiēs abſtergere oia peccata
 mundi que unq̄ ſcā ſunt in preteritū fiunt de preſenti & fient in
 futurū cu ipē xp̄us ſit agnus dei īmaculatus qui tollit oia peccata
 mundi. **R**efrat nouiſſime ut unde egressa eſt terminetur ořo
 in eodē iudeo uidelicet qui res penitus desperatas repare & cōſu-
 mere ſue uirtutis magnitudine pōt nā ut ayt Salamō nō ē ſapiā
 neq̄ prudētia neq̄ consiliū cōtra dūm qnymo ſm beatū Grego.
 li.vi.moralium diuinū iudiciū cum uitatur timuerūt fratres ne
 Yofeph cōtra eos exardesceret ſed hoc quod diuinitus dispositū
 fuerat cauendo auctum eſt ut eueniret humana igitur ſapiētia in
 ſcipsa comprehensa eſt uolūtati dei, unde qui intentiō eius reſi-
 ſtit intētioni eius militauit Refrat ergo ut in cōtractis q̄ agimus
 uim & potentiam ſuperne uolūtatis inquiramus cui animo etiā
 cogente debet prompte auctio noſtra deuote famulari & uere ſui
 itineris ducem prosequi ne enim etiam uolens deſeruiat ſi hoc
 ſuperbiens declinat uolēs igitur deſeruire ac promereri ad aīarū
 ſalutē nō ſupbie in hoc luētuſo tremebūdo ac horrendo ac pe-
 riculoſo tractatu in quo fideliū doctrina & eruditio eſſe potest ſ
 iactauit cogitationes meas in dominum & redēptorem noſtrum
 yhesum christum qui per os Iohannis precepit agite penitentiā
 de peccatis ueltris & me uſq̄ ad operis finē ex ſua misericordia
 nutriuit fortificando atq̄ fomentando nam ex ipſo & in ipſum